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LED Einbauprofil, GRAZIA 20 1,5m | alu

Profil Einbau 1,5m alu

Art. Nr.:

Lange:
Breite:
Hohe:
Gewicht:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1004924

150 cm

5,2cm

3,2cm

1,05 kg

IP 20

Aluminium
aluminium
Decken-/Wandeinbau
BIG WHITE 2022 / S.742
1.124 kg

SLV

SLV

SLv

Mit GRAZIA FLEXSTRIPS kénnen Sie in Kombination mit den GRAZIA Profilen kreative Beleuchtungsszenarien realisieren. Nutzen
Sie das dazugehdrige GRAZIA 20 Profil mit den serienlibergreifenden passenden Aussparungen als Einklebehilfe, um die perfekt
passenden LED-Strips in das Profil zu integrieren. Dazu ist das GRAZIA 20 Profil bei einer Lange von 1,5 und 3 Metern in

verschiedenen Varianten (Standard, Flach, Einbau) und verschiedenen Abdeckungen verfligbar. Es liegt ganz bei Ihnen, was Sie

daraus machen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Alu-Profile/LED-Einbauprofil-GRAZIA-20-1-5m-alu.html
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